[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023г.  № 22
п. Травково

О внесении изменений в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 15.12.2016г. № 112

	Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 15.12.2016г. № 112 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Травковском сельском поселении, по назначению дополнительного пенсионного обеспечения Главы Травковского сельского поселения», изложив состав комиссии в новой редакции:
«Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Травковском сельском поселении, по назначению дополнительного пенсионного обеспечения Главы Травковского сельского поселения
    Председатель комиссии:
Орлова Я. Н. – Глава Травковского сельского поселения.

    Секретарь комиссии:
Дмитриева Н. В. – главный специалист Администрации Травковского сельского поселения.

    Члены комиссии:
Зайцева Г. В. – ведущий специалист Администрации Травковского сельского поселения;
Тарасова О. С. – специалист Администрации Травковского сельского поселения;
Олина С. А.     – депутат Совета депутатов Травковского сельского поселения.».
	2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                            Я. Н. Орлова
image1.png